AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público que ESTÁ SUSPENSA temporariamente a abertura do Pregão

Presencial n° 0042/2022, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação

de serviços para reforma e manutenção dos parquinhos nas EMEBs e nos CEMEIs

da Rede Municipal de Ensino, incluindo materiais e mão de obra conforme

especificações constantes neste Edital e seus anexos, prevista para o dia 27/05/2022, em

razão de análise de impugnação ao Edital. Informações através do email

licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542. Xanxerê, SC, 25 de maio de 2022. Oscar

Martarello - Prefeito Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br